
Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGỮ VĂN LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 6.0 4.0 5.0 7.0 5.5 5.5 5.5
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 4.0 7.0 5.0 6.0 7.5 8.0 6.8
3 Lương Công Cường 31/08/2011 5.0 7.0 7.0 4.0 5.0 4.0 5.0
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 8.0 8.0 7.0 9.0 8.5 10 8.8
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 5.0 2.0 5.0 6.0 5.0 5.0 4.8
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 7.0 7.0 6.0 7.0 5.5 7.5 6.7
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 5.0 3.0 5.0 3.0 3.5 3.0 3.6
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 8.0 7.0 7.0 7.0 5.0 9.0 7.3
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 5.0 6.0 5.0 7.0 6.5 7.0 6.3
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 3.0 4.2
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 5.0 8.0 5.0 7.0 5.0 8.0 6.6
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 8.5 7.7
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 8.0 8.0 8.0 10 9.0 9.0 8.8
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 5.0 8.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.2
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 5.0 7.0 5.0 5.0 7.5 6.0 6.1
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 5.0 5.0 7.0 6.0 6.0 5.5 5.7
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 8.0 7.3
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 5.0 1.0 5.0 6.0 4.0 4.0 4.1
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 5.0 1.0 5.0 7.0 5.0 6.0 5.1
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 7.0 7.0 7.0 6.0 9.5 7.5 7.6
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 5.0 6.0 7.0 8.0 5.5 6.0 6.1
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 9.0 7.6
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 7.0 6.0 7.0 8.0 6.5 7.5 7.1
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 7.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 9.5 7.9
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 9.0 7.9
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 5.0 5.0 5.0 3.0 5.0 7.5 5.6
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 5.0 8.0 8.0 7.0 7.0 9.0 7.7
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 5.0 4.0 3.0 8.0 6.0 7.0 5.9
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 5.0 2.0 3.0 6.0 3.0 3.5 3.6
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 2.0 6.0 5.0 7.0 6.0 5.5 5.4
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 8.0 9.0 8.0 9.0 10 10 9.3



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TOÁN LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 7.0 7.0 5.0 8.0 7.5 3.0 5.7
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 9.0 3.0 5.0 7.0 7.0 6.0 6.2
3 Lương Công Cường 31/08/2011 7.0 3.0 5.0 7.0 6.0 5.0 5.4
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 8.0 8.0 9.0 8.0 8.0 9.0 8.4
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 6.0 0.0 6.0 7.0 4.0 3.5 4.2
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 8.0 7.0 9.0 7.0 8.0 5.5 7.1
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 6.0 3.0 5.0 6.0 3.0 2.5 3.7
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 9.0 7.0 8.0 8.0 9.5 8.5 8.5
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 9.0 1.0 7.0 6.0 7.5 2.5 5.1
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 8.0 0.0 4.0 8.0 3.5 3.0 4.0
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 8.0 3.0 9.0 9.0 7.0 3.5 5.9
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 8.0 8.0 10 7.0 9.0 7.5 8.2
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 10 4.0 9.0 9.0 9.0 8.5 8.4
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 10 7.0 10 7.0 8.5 5.5 7.5
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 7.0 5.0 6.0 8.0 6.0 4.5 5.7
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 8.0 3.0 5.0 7.0 5.5 5.0 5.4
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 10 4.0 6.0 7.0 7.0 5.0 6.2
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 6.0 2.0 5.0 8.0 7.0 7.0 6.2
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 6.0 4.0 5.0 7.0 6.0 5.5 5.6
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 10 10 9.0 7.0 9.0 9.0 9.0
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 10 5.0 9.0 10 7.0 4.0 6.7
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 10 6.0 9.0 8.0 7.0 4.5 6.7
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 8.0 2.0 7.0 8.0 8.0 3.0 5.6
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 6.0 7.0 7.0 9.0 9.0 7.0 7.6
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 10 10 10 8.0 9.5 9.5 9.5
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 7.0 6.0 10 9.0 6.0 8.5 7.7
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.4
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 7.0 8.0 8.0 8.0 9.0 7.0 7.8
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 8.0 3.0 8.0 8.0 7.5 4.0 6.0
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 6.0 0.0 1.0 6.0 6.5 3.0 3.9
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 6.0 5.0 5.0 6.0 8.5 5.0 6.0
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 10 10 10 8.0 9.0 9.5 9.4



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIẾNG ANH LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 8.5 5.0 8.0 6.0 6.5 5.0 6.2
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 7.3 5.9
3 Lương Công Cường 31/08/2011 7.5 9.0 6.5 7.0 6.0 5.0 6.3
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 9.5 9.5 9.5 9.5 10 9.2 9.5
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.6 5.0
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 7.5 9.5 10 9.0 10 8.2 9.0
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 4.0 5.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.3
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 9.0 9.0 9.5 9.0 8.5 8.0 8.6
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 7.0 6.0 4.0 6.0 5.0 4.5 5.2
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 4.0 5.0 6.0 6.0 5.0 4.6 5.0
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 8.0 7.0 7.0 6.5 5.5 6.6 6.6
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 9.5 10 9.0 8.5 9.5 8.0 8.9
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 10 9.5 10 9.5 10 8.6 9.4
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 7.5 7.5 6.0 7.0 7.5 6.2 6.8
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.4
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 6.0 4.5 7.0 5.0 5.5 4.0 5.1
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 10 10 8.5 8.5 7.5 6.6 8.0
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 4.0 5.0 5.5 6.0 5.0 4.7 5.0
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 5.0 5.0 6.5 5.0 4.0 4.0 4.6
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 9.5 10 9.0 9.0 9.0 9.2 9.2
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 5.5 7.5 10 7.0 7.5 5.8 6.9
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 8.5 9.5 9.0 8.0 6.5 7.3 7.8
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 6.5 6.0 8.0 5.0 5.0 5.2 5.7
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.3 7.4
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 10 9.5 8.5 9.0 7.0 8.6 8.5
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 7.0 9.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.1
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 9.5 3.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.1
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 8.5 6.0 8.0 7.5 7.0 6.7 7.1
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 6.5 8.0 7.0 7.0 5.0 5.3 6.0
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 4.0 5.5 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 6.0 7.0 8.0 7.0 6.0 5.0 6.1
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 10 7.5 9.0 9.0 9.0 9.3 9.0



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GDCD LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 8.0 8.0 6.8 6.5 7.0
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 8.0 8.0 7.8 6.5 7.3
3 Lương Công Cường 31/08/2011 5.0 9.0 5.0 7.0 6.4
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 9.0 10 9.5 8.8 9.2
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 5.0 7.0 6.3 5.3 5.8
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 6.0 9.0 7.8 7.8 7.7
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 5.0 5.0 2.3 3.8 3.7
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 7.0 10 9.5 6.8 8.1
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 7.0 7.0 7.3 6.5 6.9
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 7.0 8.0 6.3 4.0 5.7
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 8.0 9.0 7.3 5.8 7.0
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 8.0 10 5.8 9.3 8.2
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 9.0 10 9.8 9.3 9.5
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 9.0 10 8.5 8.8 8.9
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 5.0 9.0 6.8 6.3 6.6
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 6.0 10 7.0 5.0 6.4
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 8.0 8.0 8.0 6.5 7.4
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 1.0 7.0 4.0 5.3 4.6
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 4.0 9.0 4.0 5.0 5.1
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 7.0 10 9.3 7.5 8.3
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 8.0 9.0 8.0 8.5 8.4
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 7.0 9.0 7.5 7.5 7.6
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 8.0 9.0 5.8 7.5 7.3
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 9.0 9.0 9.3 6.8 8.1
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 7.0 10 8.3 9.0 8.7
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 7.0 9.0 8.0 6.3 7.3
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 7.0 9.0 1.0 5.0 4.7
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 8.0 10 9.5 7.3 8.4
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 6.0 9.0 7.3 7.8 7.6
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 5.0 9.0 5.5 5.0 5.7
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 5.0 9.0 5.8 7.3 6.8
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 9.0 10 9.3 9.8 9.6



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÍ LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 4.0 6.0 8.0 6.0 4.3 6.0 5.6
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 5.0 5.0 6.0 5.0 5.8 6.0 5.6
3 Lương Công Cường 31/08/2011 7.0 6.0 6.5 4.0 7.0 6.5 6.3
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 10 10 10 9.0 9.8 8.5 9.3
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 6.0 5.0 6.0 8.0 3.3 4.5 5.0
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 10 8.0 8.5 6.0 5.3 7.0 7.1
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 1.0 1.0 3.0 2.0 1.5 2.0 1.8
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 10 8.0 6.5 5.0 8.0 6.8 7.3
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 6.0 5.0 6.5 4.0 5.8 4.5 5.2
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 5.8 5.1
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 4.3 6.0
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 8.0 6.0 7.5 6.0 7.0 6.3 6.7
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 10 10 9.0 7.0 10 10 9.6
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 10 7.0 7.0 7.0 8.5 9.3 8.4
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 3.0 6.0 4.5 8.0 4.0 3.8 4.5
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 7.0 10 7.0 8.0 5.0 5.5 6.5
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 9.0 6.0 7.5 8.0 8.3 6.3 7.3
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 5.0 4.0 4.0 6.0 5.5 4.5 4.8
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 5.0 8.0 8.0 6.0 6.0 5.0 6.0
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 10 7.0 9.0 8.0 9.5 7.8 8.5
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 5.0 6.0 7.5 7.0 6.5 4.8 5.9
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 7.0 7.0 7.5 7.0 9.3 6.8 7.5
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 9.0 6.0 7.5 8.0 5.8 5.5 6.5
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 5.0 6.0 7.5 9.0 9.3 7.8 7.7
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 10 10 7.5 9.0 10 9.0 9.3
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 7.0 8.0 7.5 7.0 7.8 7.5 7.5
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 5.0 5.0 7.0 8.0 1.0 5.0 4.7
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 7.0 6.0 8.0 7.0 9.0 7.8 7.7
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 6.0 6.0 7.0 8.0 8.8 5.8 6.9
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 5.0 6.0 5.5 2.0 5.0 3.5 4.3
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 6.0 6.0 4.0 7.0 9.0 6.3 6.7
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 9.0 10 8.0 4.0 9.8 10 9.0



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN KHOA HỌC TỰ NHIÊN LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 6.0 5.5 4.0 7.0 5.0 8.5 6.4
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 8.0 8.0 3.0 6.0 5.5 8.8 6.9
3 Lương Công Cường 31/08/2011 6.0 6.0 6.0 8.0 2.5 8.3 6.2
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 9.5 8.0 10 10 8.5 9.5 9.2
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 5.0 5.5 4.0 4.0 4.0 7.5 5.4
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 8.0 5.5 9.0 10 5.5 8.5 7.7
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 2.5 5.0 6.0 5.0 1.5 3.0 3.4
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 9.0 5.5 8.0 10 7.0 9.5 8.3
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 8.0 7.0 3.0 4.0 5.5 7.5 6.2
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 6.0 7.5 4.0 8.0 4.0 7.0 6.1
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 8.0 7.5 8.0 9.0 4.5 8.8 7.5
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 6.5 6.0 8.0 9.0 6.0 9.5 7.8
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 10 7.0 10 10 8.5 9.8 9.3
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 7.0 8.0 9.0 10 4.5 9.3 7.9
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 4.0 7.5 6.0 9.0 4.0 7.3 6.3
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 6.5 3.5 8.0 6.0 4.0 4.8 5.2
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 4.5 6.5 8.0 10 5.5 7.8 7.0
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 3.5 7.5 3.0 3.0 1.0 3.5 3.3
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 6.0 6.0 4.0 8.0 5.5 7.3 6.3
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 9.5 9.0 10 10 8.0 9.0 9.1
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 9.0 6.5 6.0 10 7.0 8.8 8.0
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 6.0 7.0 4.0 8.0 5.0 8.8 6.8
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 7.5 5.0 10 10 5.0 8.0 7.4
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 7.0 8.0 9.0 9.0 6.0 7.5 7.5
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 7.5 8.5 9.0 9.0 7.5 9.0 8.4
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 7.0 7.5 9.0 8.0 4.0 6.3 6.5
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 8.0 4.5 5.0 5.0 5.0 2.5 4.4
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 6.5 7.0 9.0 7.0 7.5 5.5 6.8
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 8.0 6.5 8.0 8.0 5.5 5.3 6.4
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 8.0 7.5 4.0 6.0 5.5 3.8 5.3
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 6.0 6.0 6.0 8.0 4.5 7.3 6.3
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 8.0 8.5 10 10 8.5 9.5 9.1



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN CÔNG NGHỆ LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 6.0 5.0 3.5 5.0 4.7
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 6.0 6.0 7.0 6.0 6.3
3 Lương Công Cường 31/08/2011 6.0 7.0 5.0 5.0 5.4
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 9.0 10 8.5 9.5 9.2
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 6.0 3.0 4.0 4.0 4.1
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 8.0 8.0 8.0 7.5 7.8
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 5.0 3.0 3.0 3.0 3.3
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 9.0 9.0 8.5 9.0 8.9
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 7.0 7.0 7.5 5.5 6.5
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 7.0 6.0 4.5 5.0 5.3
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 8.0 8.0 6.5 6.0 6.7
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 8.0 7.0 7.0 5.0 6.3
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 9.0 10 8.0 10 9.3
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 9.0 9.0 9.0 8.0 8.6
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 6.0 8.0 3.5 4.0 4.7
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 5.0 8.5 5.0 4.5 5.3
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 8.0 7.0 5.5 5.0 5.9
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 6.0 3.0 3.0 3.0 3.4
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 6.0 7.0 3.0 5.0 4.9
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 9.0 9.5 9.5 7.5 8.6
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 8.0 9.0 4.0 7.0 6.6
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 8.0 9.5 5.5 9.5 8.1
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 8.0 9.0 7.0 9.0 8.3
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 10 9.0 9.5 9.5 9.5
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 9.0 9.5 9.0 9.5 9.3
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 8.0 9.0 9.0 6.0 7.6
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 5.0 5.0 5.0 6.0 5.4
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 8.0 9.0 6.5 8.0 7.7
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 9.0 8.0 7.0 6.0 7.0
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 8.0 3.0 4.0 3.0 4.0
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 7.0 4.0 4.5 6.0 5.4
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 8.0 9.5 9.0 9.5 9.1



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIN HỌC LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 10 9.0 7.0 9.5 8.8
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 8.0 9.0 7.5 8.5 8.2
3 Lương Công Cường 31/08/2011 7.0 7.0 6.0 7.5 6.9
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 10 9.0 9.5 10 9.7
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 5.0 6.0 5.0 3.5 4.5
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 9.0 9.0 9.5 10 9.6
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 5.0 7.0 4.0 4.0 4.6
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 8.0 9.0 9.5 9.5 9.2
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 7.0 7.0 9.0 7.5 7.8
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 9.0 9.0 9.0 9.5 9.2
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 9.0 9.0 9.5 10 9.6
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 9.0 9.0 9.5 10 9.6
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 9.0 8.0 9.5 9.0 9.0
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 9.0 7.0 8.0 8.0 8.0
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 8.0 8.0 5.0 7.0 6.7
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 8.0 7.0 9.5 10 9.1
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 8.0 7.0 5.0 7.0 6.6
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 6.0 6.0 5.0 5.0 5.3
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 9.0 9.0 10 10 9.7
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 9.0 7.0 8.5 10 9.0
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 9.0 7.0 9.5 10 9.3
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 10 7.0 9.0 9.5 9.1
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 9.0 8.0 9.5 9.5 9.2
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 9.0 9.0 7.5 10 9.0
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 8.0 7.0 9.5 10 9.1
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 5.0 5.0 6.5 5.0 5.4
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 9.0 9.0 9.0 10 9.4
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 8.0 6.0 8.5 9.5 8.5
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 5.0 7.0 6.0 6.5 6.2
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 8.0 6.0 9.0 9.0 8.4
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 9.0 9.0 9.0 10 9.4



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT LỚP 6A

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Lương Công Cường 31/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGHỆ THUẬT LỚP 6A
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Chăm học, hoàn thành tốt

2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ yeu thích môn học

3 Lương Công Cường 31/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành, cần cố gắng

4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ chăm hoc, hoàn thành tốt

5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Có năng khiếu âm nhạc, cần
phát huy

7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Chăm học, hoàn thành tốt

13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Chăm học, hoàn   thành tốt

14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoang thành tốt

15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt cần phát huy

16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành cần cố gắng

18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn  thành cần cố gắng

19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt, phát huy năng
khiếu âm nhạc

21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ cham học, cầm phát huy

25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ chăm học, cần phát huy

26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành xuất sắc, Phát huy
năng khiếu âm nhạc



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN HĐ TN, HƯỚNG NGHIỆP LỚP 6A

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Lương Công Cường 31/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG LỚP 6A

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Bùi Vũ Như Băng 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Tu Ngọc Bảo Châu 06/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Lương Công Cường 31/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Trần Thị Mỹ Duyên 14/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Huỳnh Trí Đức 19/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Phạm Nhật Hải 16/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Võ Thị Kim Hồng 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Bùi Thị Kim Huệ 15/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Trần Phi Hùng 11/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Nguyễn Minh Khương 01/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Lương Thúy Kiều 09/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Đoàn Huỳnh Ly Ly 19/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Nguyễn Trang Bảo Ngọc 13/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Võ Thị Cẩm Ngọc 20/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Phạm Thị Ý Nhi 23/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Trần Đặng Quỳnh Như 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Nguyễn Việt Phát 27/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Bùi Văn Phú 07/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Bùi Minh Phương 17/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Phạm Diễm Quỳnh 10/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Phù Hồ Trọng Quý 09/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 28/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Nguyễn Thị Thúy Thanh 01/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Như Thảo 11/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Đào Nguyễn Anh Thư 11/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Bùi Tuyết Trinh 12/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Nguyễn Thành Trung 25/12/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Thanh Trúc 05/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Bùi Minh Tuấn 09/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Đỗ Minh Tú 05/08/2010 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Bùi Văn Vương 02/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Huỳnh Ngọc Khả Vy 14/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ


